

Mellankrysset

Medel



10 vinnare
får vardera
3 trippel-
skraplotter!

Fyll i de blå rutorna på sid 86.
Eller på: www.pro.se/tidningen



THOMAS FUNCKS BOLL HAR TVÅ	3	KOMMER SOMLIGT	KAN FRISVÅRD VARA	SE FÖRR	SÄTTS FÖR DET OTILLÄTNA?	INGET TORRT PÅ BRÖLLOPPET?				KAN KLÄNINGAR VARA								
DET KAN JOCKEYN SES BÄRA					AS FÖR EN VIKING													
DET VAR ONKEL TOM					GÅR ÖVER													
TORR OM VISSA VÄT-VAROR				HAR PLUTO LÅNGT BORTA														
FLAM-MOR				STEN		KÖPTE SAAB EN GÅNG												
BRUKAR EJ HARE						ENERGI												
1		SKAPADE LUGN																
		FICK FRAM																
KAN AKTIE OCH BRAND					BAND IBLAND SÅDANA SLUTS			FÄRG-PULVER OCH KAN VARA HÖJDA	GODA TINGTAL	GÅR NERFÖR BACKEN	ETT SÄNT ÅR SMART GJORT	ÅR VÄL CENTERN I	SLÅS OFTA I KOPPAR	I VAL-LOKAL				
<p>KAN DU FORTSÄTTNINGEN? "MAN BÖR ALDRIG SKÄMMAS FÖR ATT ERKÄNNA ATT MAN HAR HAFT FEL, FÖR DET BETYDER JU ATT MAN ÄR" ... (Jonathan Swift)</p>						DUNKR FRAM I MÖRKRET						2	HÅR BLIR DET AV	KAN MAN SNACKET				
						STAD			ÖVERSÄTTA		KAN HAMNA I DIKET							
						GUDOM-LIG MÖR-RISON?					TILLTALAR							
						LIRARI SINGEL							DEN VILL VIEJ DRA					
						ANDEL							DRÖNA-REN					
						DEN DÄR MARY						RESA SOM YXA	KAN SATI-RIKER VARA				SÖLGUD ELLER RADIUM SNÅLA	
BERTIL BLUES	GÖR SIG FAKIR-ER	ÖKENTÄG HONDJUR FÖRLEDD			FLYDDA ÅR FÖRBI SOLDAT-METALL	8		SMILAR GÖR BAGARE OCH FLORIST				FÅ FÖDA	VISAR BLYGHET					
DEN HÄNGER LÖST		4					FLICKAN I VISA VID VINDENS ÄNGAR											
DEN ÄR JU SOM MÖSET					GE SKEN AV ENHET I RING		BUSKEN			STILLAR VI SST SUG GRÖN	7							
BLIR VÄL HED-ERS-GÅST	5				"DET FÖR-LOVADE LANDET"							LJUSTID I DEN KAN MAN FÅ RO		GÅR RUNT				
MÄRK-NINGS-BOK-STAV		DEN DRIV-ER VERK-ET RUNT BUMS!						VALUTA I JAPAN ÄR GAMAR DELVIS					FYLLER VI VARJE ZLATAN I MILAN					
VILL MÅNGA CYPERN				ÄR VÄL PERSISK MÄTTA?						AFRIKA-METRO-POL								
HAR RISTADE TECKEN				HÖPPAS			KAN KRATTAS FIN	FALSKA ÄR ATT FÖREDRA RYKT						GÖREN SMULA I HALSEN				
<p>VEM HAR SKRIVIT DETTA? "OH, EN GÅNG JAG SEGLAR I HAMN, EN GÅNG ÄR DU I MIN FAMN. EN GÅNG BERÄTTAS, MIN VÄN SAGAN OM DEM SOM KOMMER IGEN."</p>												FÖRORD						
						VARAR INGET FÖR		DEN KAN MAN DRICKA UR								FOLK I SYD-AFRIKA STÄLLER IN		
						KAN SPRUTA LAVA				6		UTVECK-LAS NEGA-TIVT						
						ÄR OFTA GYM-NASTENS HOPP						LÄGGER AN						

KONSTRUKTÖR: BERTIL BLUES JOHANSSON FOTO: PIXABAY